Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  №

 Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых муниципальными бюджетными, автономными и казенными

учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

определенных в качестве основных видов их деятельности

 В целях уточнения муниципальных услуг (работ) оказываемых

муниципальными учреждениями городского округа город Кулебаки,

руководствуясь ст. 39 Устава городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых муниципальными бюджетными, автономными и казенными

учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

определенных в качестве основных видов их деятельности.

2. Постановление администрации городского округа город Кулебаки №

1284 от 04.06.2018 года «Об утверждении перечня (классификатора)

муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг,

оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями на территории городского округа город

Кулебаки Нижегородской области» отменить.

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)

опубликовать настоящее  постановление путем размещения на официальном

 2

интернет-сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления Ю.А.Щукину.

 Глава администрации    Л.А. Узякова

http://кулебаки-округ.рф/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации городского округа

город Кулебаки

Перечень

муниципальных услуг (работ),

оказываемых муниципальными бюджетными, автономными и казенными учреждениями

городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

определенных в качестве основных видов их деятельности

№

п/п

Признак

отнесения к

услуге

(работе)

Наименование услуги (работы) Перечень учреждений

оказывающих муниципальную

услугу (работу)

1 2 3 4

1 Услуга Реализация основных общеобразовательных программ

дошкольного образования

МБДОУ д/с №№ 2,5,8,9,10,11,13,

14,15,17,18,20,22,26,28,29,31,32,35,

36

2 Услуга Присмотр и уход  МБДОУ д/с №№ 2,5,8,9,10,11,13,

14,15,17,18,20,22,26,28,29,31,32,35,

36

3 Услуга Реализация основных общеобразовательных программ

начального общего образования

МБОУ школы № 1,6,7,8,9,10,

МБДОУ лицей №3,

МБОУ Велетьминская школа,

МБОУ Шилокшанская школа,

 2

МБОУ Мурзицкая школа,

МБОУ Гремячевская школа № 1,

МБОУ Гремячевская школа № 2,

МБОУ Тепловская школа,

МБОУ Ломовская школа,

МБОУ Саваслейская школа,

МБОУ Серебрянская школа

4 Услуга Реализация основных общеобразовательных программ

основного общего образования

МБОУ школы № 1,6,7,8,9,10,

МБОУ лицей №3,

МБОУ Велетьминская школа,

МБОУ Шилокшанская школа,

МБОУ Мурзицкая школа,

МБОУ Гремячевская школа № 1,

МБОУ Гремячевская школа № 2,

МБОУ Тепловская школа,

МБОУ Ломовская школа,

МБОУ Саваслейская школа,

МБОУ Серебрянская школа

5 Услуга Реализация основных общеобразовательных программ

среднего общего образования

МБОУ школы № 1,6,7,8,9,

МБОУ лицей №3,

МБОУ Гремячевская школа № 1,

МБОУ Гремячевская школа № 2,

МБОУ Тепловская школа,

МБОУ Ломовская школа,

МБОУ Саваслейская школа

6 Услуга Реализация дополнительных общеразвивающих

программ

МБУ ДО ДЮСШ,

МБУ «ФОК в г.Кулебаки НО»,

МБУ ДО ДЮЦ,

МБУ ДО «КЦДТТ»

 3

7 Услуга Реализация дополнительных общеразвивающих

программ в области искусства

МБУ ДО «СДШИ»,

МБУ ДО ГДШИ,

МБУ ДО «Детская школа искусств»,

МБУ ДО «ДХШ»

8 Услуга  Реализация дополнительных предпрофессиональных

программ в области искусств

МБУ ДО «СДШИ»,

МБУ ДО ГДШИ,

МБУ ДО «Детская школа искусств»,

МБУ ДО «ДХШ»

9 Услуга  Реализация дополнительных предпрофессиональных

программ в области физической культуры и спорта

МБУ «ФОК в г.Кулебаки НО»

10 Услуга Организация отдыха детей и молодежи МАУ ДО «ДООЦ им.А.П.Гайдара»

11 Услуга  Организация деятельности клубных формирований и

формирований самодеятельного народного творчества

МБУК «КДК»,

МБУК «ЦКС»

12 Услуга Библиотечное, библиографическое и информационное

обслуживание пользователей библиотеки

МБУК ЦБС г.Кулебаки

13 Работа Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в

государственной (муниципальной) собственности

МБУ «ХЭС»

14 Работа  Обеспечение доступа к объектам спорта МБУ «ФОК в г.Кулебаки НО»

15 Работа  Проведение тестирования выполнения нормативов

испытаний (тестов) комплекса ГТО

МБУ «ФОК в г.Кулебаки НО»

16 Работа  Осуществление издательской деятельности МАУ РИЦ «Кулебакский

металлист»

17 Работа  Формирование бюджетной отчетности для главного

распорядителя, распорядителя бюджетных средств,

уполномоченного на формирование сводных и

консолидированных форм отчетности

МБУ «ЦБ УКиС»,

МБУ «ЦБ МОУ»

18 Работа  Ведение бухгалтерского учета бюджетными

учреждениями, формирование регистров

бухгалтерского учета

МБУ «ЦБ УКиС»,

МБУ «ЦБ МОУ»

 4

19 Работа  Ведение бюджетного учета, формирование регистров

органами власти

МБУ «ЦБ МОУ»

20 Работа  Формирование финансовой (бухгалтерской) отчетности

бюджетных и автономных учреждений

МБУ «ЦБ УКиС»,

МБУ «ЦБ МОУ»

21 Работа  Формирование бюджетной отчетности для главного

распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных

средств, главного администратора, администратора

источников финансирования дефицита бюджета,

главного администратора, администратора доходов

бюджета

МБУ «ЦБ МОУ»

                                                                  ________________________